
             Azienda Casa Emilia-Romagna 

                             della Provincia di Ravenna 

 

 

ACER Ravenna – Viale Farini n. 26 – 48121 Ravenna – Tel. 0544 210111 – Fax 0544 34146 

C.F. e P.IVA 00080700396 – www.acerravenna.it – info@acerravenna.it – PEC acerravenna@legalmail.it 

PROVVEDIMENTO N. 3 in data 18.01.2023  

OGG: Aggiornamento nomina dei componenti la squadra di emergenza ex D.Lgs. n. 81/2008 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Visto l’art. 18 co. 1 lett.b) del D. Lgs. 81/2008, che attribuisce al datore di lavoro l’obbligo di 

designare i lavoratori incaricati della gestione dell’emergenza; 

- Vista la delibera del CdA n. 10 del 17.02.2022, con la quale è stato rinnovato alla sottoscritta, con 

l’incarico di Direttore Generale, il ruolo di Datore di Lavoro ai sensi del D.Lgs. 81/2008; 

- Richiamato il proprio provvedimento n. 23 in data 8/07/2021, di aggiornamento della composizione 

della squadra di emergenza;   

- Preso atto delle dimissioni della dipendente dott.ssa Katjuscia Valmori con effetto dal 1° dicembre 

2022; 

- Ritenuto di dover provvedere alla nomina di nuovo componente, al posto della dott.ssa Valmori, tra 

gli Addetti al primo soccorso (mentre sono già presenti due Addetti Antincendio) 

 

DETERMINA 

- Di nominare come segue la squadra di emergenza 

Addetti Antincendio:  

P.1: Pasquali Valerio, Maltoni Giorgio; 

PT: Grillini Riccardo, Cicognani Sara; 

 

Addetti primo soccorso: 

P. 1- ala destra: Monica Marescalchi, Denis Iulian Popalapte ; 

P1 - ala sinistra: Salvatore Pillitteri e Gabriele Fiumana;  

PT:  Riccardo Grillini, Mara Venieri. 

 

Il presente Provvedimento verrà inviato in copia a tutti i dipendenti e affisso nella bacheca 

aziendale. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Avv. Carla Ballardini 

(documento firmato digitalmente) 

 


		2023-01-18T13:32:09+0000
	BALLARDINI CARLA




